様式５

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　見積書

（仮称）第３こども園整備事業に係る基本設計及び実施設計業務に関する見積金額について、下記のとおり提出します。

記

	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

（税抜）

（税込）

( 注 意 事 項 )
1　金額は算用数字で記入し、頭部に￥を付記してください。
2　見積書には内訳書を添付してください。
[bookmark: _GoBack]3　内訳書の様式は問いません。(A4判)

令和　　年　　月　　日

羽曳野市長　山入端　創　様

所 在 地
会 社 名
　　　　　　　　　　　　　  　代 表 者　　　　　　　　　　　　　　　㊞